
 

  Ceník | 02.05.2025

KOSS Utility Series
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

KOSS Porta
Pro Utility

exkluzivně u DENON SHOP* sluchátka jsou součástí
programu Doživotní záruky KOSS   Sluchátka Koss
Porta Pro® Utility On-Ear jsou součástí zcela nové
řady Koss Utility, která nabízí tři nová sluch&aac

ks 1 199 Kč Barevné
provedení
Černá

KOSS
KPH40
Utility

exkluzivně u DENON SHOP* sluchátka jsou součástí
programu Doživotní záruky KOSS   Sluchátka do uší
KPH40 řady Utility představují zcela nový způsob,
jak si vychutnat zvuk Koss®. Sluchátka Koss
KPH40 Utility On-E

ks 999 Kč Barevné
provedení
Černá

KOSS
KEB90
Utility

exkluzivně u DENON SHOP* sluchátka jsou součástí
programu Doživotní záruky KOSS   Sluchátka do uší
KEB90 řady Utility představují zcela nový způsob,
jak si vychutnat zvuk Koss®. Sluchátka do uší Ko

ks 1 399 Kč Barevné
provedení
Černá

KOSS Utility
USB-C
kabel (1,2
m)

exkluzivně u DENON SHOP   Kabel USB-C Koss
Utility Series je navržen tak, aby fungoval se
sluchátky Koss Utility Series a zařízeními s
kompatibilním portem USB-C. Vychutnejte si
24bit/96kHz zvuk s vysokou věrností díky
vestavěnému převodn&iacut

ks 699 Kč Délka
1,2 m

KOSS Utility
Lightning
kabel (1,2
m)

exkluzivně u DENON SHOP   Kabel Koss Utility
Series Lightning má certifikaci MFi a je určen pro
sluchátka Koss Utility Series a zařízení Lightning,
jako je iPhone, iPad a iPod.

ks 699 Kč Délka
1,2 m

Bezdrátové připojení Bluetooth
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

Porta Pro
Wireless
2.0

Představujeme novou generaci Porta Pro®
Bezdrátová sluchátka Porta Pro® Wireless přinášejí
dechberoucí zvuk s vysokou věrností v rozsahu
15-25 000 Hz, hlubokými basy, čistými výškami a
vynikajíc&iacut

ks 2 499 Kč Barva
Černá

CS340BT
QZ

Bezdrátová komunikační náhlavní souprava
CS340BT QZ s aktivním potlačením okolního hluku
je vybavena nejmodernější technologií ANC (aktivní
potlačení hluku), která výrazně snižuje nežádouc

ks 4 449 Kč Barevné
provedení
šedá

THE PLUG
WIRELESS

Bezdrátová sluchátka do uší Koss Plug Wireless -
Bluetooth® Výdrž baterie až 6 hodin ( dobíjecí )

ks 1 299 Kč Barva
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 1/14

https://www.eurostar-ostrava.cz/koss-porta-pro-utility
https://www.eurostar-ostrava.cz/koss-porta-pro-utility


Bezdrátové připojení Bluetooth
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

Přímý mikrofon a dálkové ovládání (přehrávání /
pozastavení,

KPH 7
WIRELESS

Sluchátka s hlavovým mostem - moderní design,
jednoduché nastavení a rychlý přenos. Skládací
konstrukce, jemný, lehký ale odolný hlavový most.
o   Ke zdroji hudby se připojují moderní bezdr&a

ks 799 Kč Barva
Černá

BT/540i KOSS BT/540i Bezdrátové připojení Bluetooth
Vhodná pro profesionální využití NFC párování
Frekvenční rozsah 10-25,000 Hz Specielní měniče
Koss PLX40 vyladěné pro co nejlepší zvuk
Zabudova

ks 6 299 Kč Barevné
provedení
Černá ( Black
)

KSC/35
WIRELESS

KSC/35 WIRELESS Bezdrátová sluchátka s
legendárním klipovým uchycením za ucho
Bluethooth 4.2 Frekvenční rozsah  15–25.000 Hz
Nabíjení přes USB Až 6 hodin provozu na jedno
nabití In-Line mikrofon s ov

ks 1 899 Kč Barva
Černá

BT/115i BT 115 i  - Bezdrátová sportovní sluchátka do uší
vycházející z modelu KEB 6i Bluethooth 4.2
Frekvenční rozsah: 18–20.000 Hz Nabíjení přes USB
Dobíjecí baterie, doba přehráv

ks 999 Kč Barevné
provedení
Černá

BT/232i BT 232 i -  Bezdrátová sportovní sluchátka ze uší
vycházející z modelu KSC 32 i Bluethooth 4.2
Frekvenční rozsah: 18–20.000 Hz Nabíjení přes USB
Dobíjecí baterie, doba přehr&aacute

ks 1 199 Kč Barevné
provedení
Černá

BT/221i BT/221i Bezdrátová sluchátka s klipovým
uchycením za ucho Bluethooth 4.2 Frekvenční
rozsah: 50–18.000 Hz Nabíjení přes USB Až 6 hodin
provozu na jedno nabití In-Line mikrofon
s ovládáním (Play/Paus

ks 999 Kč Barevné
provedení
Černá

Velká sluchátka s hlavovým mostem
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

KPH/7
WIRELESS

Sluchátka s hlavovým mostem - moderní design,
jednoduché nastavení a rychlý přenos. Skládací
konstrukce, jemný, lehký ale odolný hlavový most.
o   Ke zdroji hudby se připojují moderní bezdr&a

ks 799 Kč Barva
Černá

BT/540i KOSS BT/540i Bezdrátové připojení Bluetooth
Vhodná pro profesionální využití NFC párování
Frekvenční rozsah 10-25,000 Hz Specielní měniče
Koss PLX40 vyladěné pro co nejlepší zvuk
Zabudova

ks 6 299 Kč Barevné
provedení
Černá ( Black
)

PRO/4S KOSS PRO/45 Velká sluchátka pro domácí či
studiový poslech Vhodná pro profesionální využití
Frekvenční rozsah 10-25,000 Hz Specielní měniče
Koss PLX40 vyladěné pro co nejlepší zvuk
Pohodln&eacute

ks 3 490 Kč Barevné
provedení
Černá ( Black
)

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 2/14



Velká sluchátka s hlavovým mostem
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

PRO/DJ 200 Frekvenční rozsah 10-25 000 Hz. Vhodná pro
profesionální využití. Robustní konstrukce zaručuje
výdrž při zátěži v profesionálním využití ( určeno
pro DJ ) Uzavřené provedení pro dobrou izolaci od
okoln&i

ks 3 899 Kč Barevné
provedení
Černá ( Black
)

PRO/4 AA Sluchátka Koss Pro4AA - ikona profesionálních
sluchátek. Byly představeny v roce 1970 a nyní se
vracejí díky požadavkům na klasická sluchátka s
hlavovým mostem  a stále zůstávají základem v
rozhlas

ks 3 990 Kč Barva
Krémová

UR/40 • Frekvenční rozsah: 15-22.000 Hz • Titanové
měniče pro strhující basy a čisté středy • Uzavřené
náušníky pro hluboké basy a maximální izolaci od
okolí • Polouzavřené mušle

ks 1 299 Kč Barevné
provedení
Stříbrná (
Silver )

UR/29 • Frekvenční rozsah 18-20 000 Hz • Uzavřené,
koženkou potažené náušníky pro basy a izolaci od
okolního hluku • Robustní provedení vhodné pro
D.J.’s • Skládací konstrukce pro snadný

ks 1 199 Kč Barevné
provedení
Stříbrná (
Silver )

UR/20 • Frekfenční rozsah:30-20.000 Hz • Uzavřené
náušníky pro výraznější basy a izolující od hluku
okolí. • Extrémně pružný hlavový most • Uložení v
čepu umožňuje nastavit polohu

ks 899 Kč Barevné
provedení
Černá ( Black
)

UR/18 • Frekvenční rozsah 25-15 000 Hz • Dynamické
měniče s vylepšenou charakteristikou • Uzavřené,
koženkou potažené náušníky pro dobré basy a
izolaci od okolního hluku • Nastavitelný hlavový
most

ks 699 Kč Barevné
provedení
Stříbrná (
Silver )

UR/23 i UR/23i Frekvenční rozsah: 20–20.000 Hz In-line
mikrofon Nastavitelný hlavový most Velmi nízká
hmotnost D-profil měkkých uzavřených náušníku
zvyšuje kvalitu basů Jednoduchý moderní design P

ks 489 Kč Barevné
provedení
Černá ( Black
)

UR/23 i UR/23i Frekvenční rozsah: 20–20.000 Hz In-line
mikrofon Nastavitelný hlavový most Velmi nízká
hmotnost D-profil měkkých uzavřených náušníku
zvyšuje kvalitu basů Jednoduchý moderní design P

ks 489 Kč Barevné
provedení
Modrá ( Blue
)

Lehká sluchátka s hlavovým mostem
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

Porta Pro
Wireless
2.0

Představujeme novou generaci Porta Pro®
Bezdrátová sluchátka Porta Pro® Wireless přinášejí
dechberoucí zvuk s vysokou věrností v rozsahu
15-25 000 Hz, hlubokými basy, čistými výškami a
vynikajíc&iacut

ks 2 499 Kč Barva
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 3/14



Lehká sluchátka s hlavovým mostem
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

PORTA PRO
KTC

Frekvenční rozsah: 15–25.000 Hz Ovládání pro
iPhone/iPod se zabudovaným mikrofonem Uložení v
čepu umožňuje ideální dosednutí sluchátek
Regulace přítlaku přepínačem „COMFORT ZONE“
Složiteln&ea

ks 1 799 Kč Barevné
provedení
Černostříbrné
( Black &
Silver )

PORTA PRO
MIC/REMOT
E

Porta pro MIC Frekvenční rozsah: 15–25.000 Hz
Jednotlačítkový ovladač s mikrofonem na kabelu
Uložení v čepu umožňuje ideální dosednutí
sluchátek Regulace přítlaku přepínačem
„COMFORT ZONE“ Složiteln&e

ks 1 499 Kč Barevné
provedení
Černostříbrné

PORTA PRO
BLK

Exkluzivně pouze v síti prodejen  DATART Výroční
limitovaná edice " BLK " ( Black ) Frekvenční
rozsah: 15-25 000 Hz Pohodlné pěnové náušníky
Neodymium-iron-boron magnety ComfortZone TM
nastavování hl

ks 1 299 Kč Barevné
provedení
Černá ( Black
)

PORTA PRO Frekvenční rozsah: 15–25.000 Hz Uložení v čepu
umožňuje nastavit polohu sluchátek Přepínačem
„COMFORT ZONE“ na pomocném polštářku
regulujete přítlak sluchátek Složitelné na minimální
objem do p

ks 899 Kč Barevné
provedení
Černostříbrné
( Black &
Silver )

SPORTA
PRO

Frekvenční rozsah: 15–25.000 Hz Polohovací
hlavový most, tlačítko MUTE Polootevřené náušníky
pro výraznější basy Součástí je přepravní taštička
Složitelné do přepravní v

ks 899 Kč Barevné
provedení
Černá ( Black
)

PORTA PRO
FLAME

Exkluzivně pouze v síti prodejen : Lmitovaná edice
" FLAME " Frekvenční rozsah: 15-25 000 Hz
Pohodlné pěnové náušníky Neodymium-iron-boron
magnety ComfortZone TM nastavování hlavového
mostu Skládac&iacute

ks 1 199 Kč Barevné
provedení
Rudý plamen
( Flame )

PORTA PRO
CS

Limitovaná edice " CS " Frekvenční rozsah:
15–25.000 Hz Uložení v čepu umožňuje nastavit
polohu sluchátek Přepínačem „COMFORT ZONE“ na
pomocném polštářku regulujete přítlak sluchátek
Složitelné na mi

ks 1 149 Kč Barevné
provedení
Červeno-
modro-bílá (
Red & Blue &
White )

PORTA PRO
GREEN

  Frekvenční rozsah: 15–25.000 Hz Uložení v čepu
umožňuje nastavit polohu sluchátek Přepínačem
„COMFORT ZONE“ na pomocném polštářku
regulujete přítlak sluchátek Složitelné na
minimáln&iacute

ks 899 Kč Barevné
provedení
Zelená (
Green )

KPH/30i KPH/30i Frekvenční rozsah: 15–25.000 Hz
Jednotlačítkový ovladač s mikrofonem na kabelu
Patentovaná konstrukce pro dokonalé přízpůsobení
a komfort Délka přívodního kabelu je 1,25 m Černé
a bíl&eacute

ks 999 Kč Barevné
provedení
Černá

KPH/30i KPH/30i Frekvenční rozsah: 15–25.000 Hz
Jednotlačítkový ovladač s mikrofonem na kabelu
Patentovaná konstrukce pro dokonalé přízpůsobení

ks 999 Kč Barevné
provedení
Bílá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 4/14



Lehká sluchátka s hlavovým mostem
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

a komfort Délka přívodního kabelu je 1,25 m Černé
a bíl&eacute

KPH/30i KPH/30i Frekvenční rozsah: 15–25.000 Hz
Jednotlačítkový ovladač s mikrofonem na kabelu
Patentovaná konstrukce pro dokonalé přízpůsobení
a komfort Délka přívodního kabelu je 1,25 m Černé
a bíl&eacute

ks 999 Kč Barevné
provedení
Béžové

KPH/14 W KPH/14 Frekvenční rozsah: 100–15.000 Hz
Sluchátka pro aktivní životní styl, sport a volný čas
Maximální pohodlí zaručí fit čelenka Odolná vůči
potu Při poslechu hudby vnímáte okolní svět. Velmi
n

ks 649 Kč Barevné
provedení
Černá ( Black
)

KPH/14 W KPH/14 Frekvenční rozsah: 100–15.000 Hz
Sluchátka pro aktivní životní styl, sport a volný čas
Maximální pohodlí zaručí fit čelenka Odolná vůči
potu Při poslechu hudby vnímáte okolní svět. Velmi
n

ks 649 Kč Barevné
provedení
Bílá ( White )

KPH/14 W KPH/14 Frekvenční rozsah: 100–15.000 Hz
Sluchátka pro aktivní životní styl, sport a volný čas
Maximální pohodlí zaručí fit čelenka Odolná vůči
potu Při poslechu hudby vnímáte okolní svět. Velmi
n

ks 649 Kč Barevné
provedení
Fialová (
Violet )

KPH/14 W KPH/14 Frekvenční rozsah: 100–15.000 Hz
Sluchátka pro aktivní životní styl, sport a volný čas
Maximální pohodlí zaručí fit čelenka Odolná vůči
potu Při poslechu hudby vnímáte okolní svět. Velmi
n

ks 649 Kč Barevné
provedení
Modrá ( Blue
)

KPH/14 W KPH/14 Frekvenční rozsah: 100–15.000 Hz
Sluchátka pro aktivní životní styl, sport a volný čas
Maximální pohodlí zaručí fit čelenka Odolná vůči
potu Při poslechu hudby vnímáte okolní svět. Velmi
n

ks 649 Kč Barevné
provedení
Zelená (
Green )

KTX/PRO 1 Frekvenční rozsah: 15-25 000 Hz Titanem potažené
membrány pro přesnou reprodukci zvuku
Nastavitelný hlavový most pro pohodlné a
bezpečné nošení Kabelový ovladač hlasitosti pro
snadné doladění úrovně. D&e

ks 599 Kč Barevné
provedení
Stříbrná (
Silver )

UR/10 Frekvenční rozsah: 60-20,000 Hz Uzavřená, lehká
sluchátka Pohodlné koženkové náušníky
Nastavitelný hlavový most z odolného plastu pro
maximální pohodlí 1,2m dlouhý přívod

ks 329 Kč Barevné
provedení
Stříbrná (
Silver )

KPH/8 Lehká odolná konstrukce sluchátek s hlavovým
mostem osazená příjemnými náušníky ve tvaru D-
profilu, zajišťující kvalitní poslech hudby.
Frekvenční rozsah měničů 80 – 18.000 Hz Poho

ks 299 Kč Barevné
provedení
Černá

KPH/8 Lehká odolná konstrukce sluchátek s hlavovým
mostem osazená příjemnými náušníky ve tvaru D-
profilu, zajišťující kvalitní poslech hudby.

ks 299 Kč Barevné
provedení
Bílá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 5/14



Lehká sluchátka s hlavovým mostem
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

Frekvenční rozsah měničů 80 – 18.000 Hz Poho

KPH/25 Frekvenční rozsah: 80-20,000 Hz Pohodlné pěnové
náušníky Nastavitelný hlavový most z odolného
plastu Možnost složení „naplocho“ pro bezpečné
uložení 1,2m dlouhý přívodní kabel s

ks 449 Kč Barevné
provedení
Černá ( Black
)

KPH/7 Color Lehká sluhátka přes hlavu - v 6-ti barevném
provedení Frekvenční rozsah: 80-15 000 Hz Lehká
a odolná konstrukce Pohodlné pěnové náušníky
1,2m dlouhý přívodní kabel

ks 279 Kč Barevné
provedení
Modrá - Blue

KPH/7 Color Lehká sluhátka přes hlavu - v 6-ti barevném
provedení Frekvenční rozsah: 80-15 000 Hz Lehká
a odolná konstrukce Pohodlné pěnové náušníky
1,2m dlouhý přívodní kabel

ks 279 Kč Barevné
provedení
Zelená -
Green

KPH/7 Color Lehká sluhátka přes hlavu - v 6-ti barevném
provedení Frekvenční rozsah: 80-15 000 Hz Lehká
a odolná konstrukce Pohodlné pěnové náušníky
1,2m dlouhý přívodní kabel

ks 279 Kč Barevné
provedení
Červená -
Red

KPH/7 Color Lehká sluhátka přes hlavu - v 6-ti barevném
provedení Frekvenční rozsah: 80-15 000 Hz Lehká
a odolná konstrukce Pohodlné pěnové náušníky
1,2m dlouhý přívodní kabel

ks 279 Kč Barevné
provedení
Fialová -
Violet

KPH/7
Black ,
White

Lehká sluhátka přes hlavu - v 6-ti barevném
provedení Frekvenční rozsah: 80-15 000 Hz Lehká
a odolná konstrukce Pohodlné pěnové náušníky
1,2m dlouhý přívodní kabel

ks 209 Kč Barevné
provedení
Černá ( Black
)

KPH/7
Black ,
White

Lehká sluhátka přes hlavu - v 6-ti barevném
provedení Frekvenční rozsah: 80-15 000 Hz Lehká
a odolná konstrukce Pohodlné pěnové náušníky
1,2m dlouhý přívodní kabel

ks 209 Kč Barevné
provedení
Bílá ( White )

UR/10i Sluchátka na uši Koss UR10i jsou nový přenosný
model, který nabízí maximální kvalitu zvuku v
pohodlném lehkém provedení. Dnešní milovníci
hudby chtějí lehká sluchátka na u&sc

ks 499 Kč Barevné
provedení
Černá

Špunty do uší
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

THE/PLUG
WIRELESS

Bezdrátová sluchátka do uší Koss Plug Wireless -
Bluetooth® Výdrž baterie až 6 hodin ( dobíjecí )
Přímý mikrofon a dálkové ovládání (přehrávání /

ks 1 299 Kč Barva
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 6/14



Špunty do uší
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

pozastavení,

BT/115i BT 115 i  - Bezdrátová sportovní sluchátka do uší
vycházející z modelu KEB 6i Bluethooth 4.2
Frekvenční rozsah: 18–20.000 Hz Nabíjení přes USB
Dobíjecí baterie, doba přehráv

ks 999 Kč Barevné
provedení
Černá

QZ BUDS QZ BUDS Sluchátka do uší s aktivním systémem
pro potlačení okolního hluku Frekvenční rozsah: 15
– 20.000 Hz Tlačítko režimu Monitor pro kontrolu
vnějšího prostředí Integrovaný In-line mikrofon

ks 2 990 Kč Barevné
provedení
Černá

THE PLUG dodáváme v 6-ti barvách ( Black, White, Red,
Orange, Green, Blue ) Frekvenční rozsah: 10-20
000 Hz Unikátní provedení se směrováním zvuku
přímo do ušního kanálku Specielní materiál
nau&scaro

ks 819 Kč Barevné
provedení
Černá ( Black
)

THE PLUG dodáváme v 6-ti barvách ( Black, White, Red,
Orange, Green, Blue ) Frekvenční rozsah: 10-20
000 Hz Unikátní provedení se směrováním zvuku
přímo do ušního kanálku Specielní materiál
nau&scaro

ks 819 Kč Barevné
provedení
Bílá ( White )

THE PLUG dodáváme v 6-ti barvách ( Black, White, Red,
Orange, Green, Blue ) Frekvenční rozsah: 10-20
000 Hz Unikátní provedení se směrováním zvuku
přímo do ušního kanálku Specielní materiál
nau&scaro

ks 819 Kč Barevné
provedení
Modrá ( Blue
)

THE PLUG dodáváme v 6-ti barvách ( Black, White, Red,
Orange, Green, Blue ) Frekvenční rozsah: 10-20
000 Hz Unikátní provedení se směrováním zvuku
přímo do ušního kanálku Specielní materiál
nau&scaro

ks 819 Kč Barevné
provedení
Zelená (
Green )

THE PLUG dodáváme v 6-ti barvách ( Black, White, Red,
Orange, Green, Blue ) Frekvenční rozsah: 10-20
000 Hz Unikátní provedení se směrováním zvuku
přímo do ušního kanálku Specielní materiál
nau&scaro

ks 819 Kč Barevné
provedení
Oranžová (
Orange )

THE PLUG dodáváme v 6-ti barvách ( Black, White, Red,
Orange, Green, Blue ) Frekvenční rozsah: 10-20
000 Hz Unikátní provedení se směrováním zvuku
přímo do ušního kanálku Specielní materiál
nau&scaro

ks 819 Kč Barevné
provedení
Červená (
Red )

SPARK
PLUG

Frekvenční rozsah : 10-20 000 Hz Unikátní
provedení umožňuje přímé směrování zvuku do
ušního kanálku pro dokonalé basy · a vyrovnaný
frek. rozsah Náušníky ze specielního

ks 699 Kč Barevné
provedení
Bílá ( White )

SPARK
PLUG

Frekvenční rozsah : 10-20 000 Hz Unikátní
provedení umožňuje přímé směrování zvuku do
ušního kanálku pro dokonalé basy · a vyrovnaný
frek. rozsah Náušníky ze specielního

ks 699 Kč Barevné
provedení
Černá ( Black
)

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 7/14



Špunty do uší
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

KEB/15 i KOSS KEB15i je moderní spojení stylu a dobrého
zvuku  .Inovované úhlové uchycení měniče
zajišťuje dokonalé usazení a tím ještě lepší zvuk
Zkosení vnější části sluc

ks 519 Kč Barevné
provedení
Bílá ( White )

KEB/15 i KOSS KEB15i je moderní spojení stylu a dobrého
zvuku  .Inovované úhlové uchycení měniče
zajišťuje dokonalé usazení a tím ještě lepší zvuk
Zkosení vnější části sluc

ks 519 Kč Barevné
provedení
Šedá ( Gray )

KEB/15 i KOSS KEB15i je moderní spojení stylu a dobrého
zvuku  .Inovované úhlové uchycení měniče
zajišťuje dokonalé usazení a tím ještě lepší zvuk
Zkosení vnější části sluc

ks 519 Kč Barevné
provedení
Modrozelená
( Teal )

KEB/15 i KOSS KEB15i je moderní spojení stylu a dobrého
zvuku  .Inovované úhlové uchycení měniče
zajišťuje dokonalé usazení a tím ještě lepší zvuk
Zkosení vnější části sluc

ks 519 Kč Barevné
provedení
Modrá ( Blue
)

KEB/15 i KOSS KEB15i je moderní spojení stylu a dobrého
zvuku  .Inovované úhlové uchycení měniče
zajišťuje dokonalé usazení a tím ještě lepší zvuk
Zkosení vnější části sluc

ks 519 Kč Barevné
provedení
Červená (
Red )

KEB/15 i KOSS KEB15i je moderní spojení stylu a dobrého
zvuku  .Inovované úhlové uchycení měniče
zajišťuje dokonalé usazení a tím ještě lepší zvuk
Zkosení vnější části sluc

ks 519 Kč Barevné
provedení
Fialová (
Purple )

KEB/9 i KEB/9i Frekvenční rozsah: 18–20.000 Hz Moderní
styl a špičkový zvuk Zkosení vnější části sluchátka
zlepšilo uchycení samotného sluchátka a tím i
dokonalejší zasunutí do u

ks 459 Kč Barevné
provedení
Černá ( Black
)

KEB/9 i KEB/9i Frekvenční rozsah: 18–20.000 Hz Moderní
styl a špičkový zvuk Zkosení vnější části sluchátka
zlepšilo uchycení samotného sluchátka a tím i
dokonalejší zasunutí do u

ks 459 Kč Barevné
provedení
Bílá ( White )

KEB/9 i KEB/9i Frekvenční rozsah: 18–20.000 Hz Moderní
styl a špičkový zvuk Zkosení vnější části sluchátka
zlepšilo uchycení samotného sluchátka a tím i
dokonalejší zasunutí do u

ks 459 Kč Barevné
provedení
Šedá ( Gray )

KEB/9 i KEB/9i Frekvenční rozsah: 18–20.000 Hz Moderní
styl a špičkový zvuk Zkosení vnější části sluchátka
zlepšilo uchycení samotného sluchátka a tím i
dokonalejší zasunutí do u

ks 459 Kč Barevné
provedení
Růžová ( Pink
)

KEB/9 i KEB/9i Frekvenční rozsah: 18–20.000 Hz Moderní
styl a špičkový zvuk Zkosení vnější části sluchátka
zlepšilo uchycení samotného sluchátka a tím i
dokonalejší zasunutí do u

ks 459 Kč Barevné
provedení
Modrá ( Blue
)

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 8/14



Špunty do uší
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

KE/10 NEW KE/10 NEW Frekvenční rozsah: 40–20.000 Hz
Vylepšená varianta klasických špuntů do uší Nově
tvarovaný štíhlý tvar Mušle z měkkého materiálu
Přívodní kabel – d&eacute

ks 419 Kč Barevné
provedení
Černá ( Black
)

KE/10 NEW KE/10 NEW Frekvenční rozsah: 40–20.000 Hz
Vylepšená varianta klasických špuntů do uší Nově
tvarovaný štíhlý tvar Mušle z měkkého materiálu
Přívodní kabel – d&eacute

ks 419 Kč Barevné
provedení
Bílá ( White )

KE/10 NEW KE/10 NEW Frekvenční rozsah: 40–20.000 Hz
Vylepšená varianta klasických špuntů do uší Nově
tvarovaný štíhlý tvar Mušle z měkkého materiálu
Přívodní kabel – d&eacute

ks 419 Kč Barevné
provedení
Fialová (
Violet )

KE/10 NEW KE/10 NEW Frekvenční rozsah: 40–20.000 Hz
Vylepšená varianta klasických špuntů do uší Nově
tvarovaný štíhlý tvar Mušle z měkkého materiálu
Přívodní kabel – d&eacute

ks 419 Kč Barevné
provedení
Růžová ( Pink
)

KE/10 NEW KE/10 NEW Frekvenční rozsah: 40–20.000 Hz
Vylepšená varianta klasických špuntů do uší Nově
tvarovaný štíhlý tvar Mušle z měkkého materiálu
Přívodní kabel – d&eacute

ks 419 Kč Barevné
provedení
Modrá ( Blue
)

KE/10 NEW KE/10 NEW Frekvenční rozsah: 40–20.000 Hz
Vylepšená varianta klasických špuntů do uší Nově
tvarovaný štíhlý tvar Mušle z měkkého materiálu
Přívodní kabel – d&eacute

ks 419 Kč Barevné
provedení
Mátová ( Mint
)

KE/10 NEW KE/10 NEW Frekvenční rozsah: 40–20.000 Hz
Vylepšená varianta klasických špuntů do uší Nově
tvarovaný štíhlý tvar Mušle z měkkého materiálu
Přívodní kabel – d&eacute

ks 419 Kč Barevné
provedení
Oranžová (
Coral )

KEB/6 i Frekvenční rozsah 16-20 000 Hz 13mm výše
uchycené měniče pro kvaltinější zvuk In-line
mikrofon s tlačítkem push-to-talk Pracuje s iPhone
® a ostatní smartphony s 3,5 mm jack Bezpečné a
pohodlné nošení V př

ks 369 Kč Barevné
provedení
Černá ( Black
)

KEB/6 i Frekvenční rozsah 16-20 000 Hz 13mm výše
uchycené měniče pro kvaltinější zvuk In-line
mikrofon s tlačítkem push-to-talk Pracuje s iPhone
® a ostatní smartphony s 3,5 mm jack Bezpečné a
pohodlné nošení V př

ks 369 Kč Barevné
provedení
Bílá ( White )

KEB/6 i Frekvenční rozsah 16-20 000 Hz 13mm výše
uchycené měniče pro kvaltinější zvuk In-line
mikrofon s tlačítkem push-to-talk Pracuje s iPhone

ks 369 Kč Barevné
provedení
Modrá ( Blue

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 9/14



Špunty do uší
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

® a ostatní smartphony s 3,5 mm jack Bezpečné a
pohodlné nošení V př

)

KEB/6 i Frekvenční rozsah 16-20 000 Hz 13mm výše
uchycené měniče pro kvaltinější zvuk In-line
mikrofon s tlačítkem push-to-talk Pracuje s iPhone
® a ostatní smartphony s 3,5 mm jack Bezpečné a
pohodlné nošení V př

ks 369 Kč Barevné
provedení
Růžová ( Pink
)

KE/7 Nástupce oblíbených KEB/DZ a TWINZ. Dva páry
lehkých " špuntů " do uší v krabičce Frekvenční
rozsah: 60-20 000 Hz Lehká konstrukce pro
pohodlné nošení 1,2m dlouhý kabel s konektorem
3,5mm

ks 349 Kč Barevné
provedení
Černá a Bílá (
Black &
White )

KE/5 Frekvenční rozsah: 70-20 000 Hz Lehká konstrukce
pro pohodlné nošení 1,2m dlouhý kabel s
konektorem 3,5mm Dostupné ve dvou barevných
provedeních

ks 199 Kč Barevné
provedení
Bílá ( White )

KE/5 Frekvenční rozsah: 70-20 000 Hz Lehká konstrukce
pro pohodlné nošení 1,2m dlouhý kabel s
konektorem 3,5mm Dostupné ve dvou barevných
provedeních

ks 199 Kč Barevné
provedení
Černá ( Black
)

S úchytem za ucho
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

KSC/35
WIRELESS

KSC/35 WIRELESS Bezdrátová sluchátka s
legendárním klipovým uchycením za ucho
Bluethooth 4.2 Frekvenční rozsah  15–25.000 Hz
Nabíjení přes USB Až 6 hodin provozu na jedno
nabití In-Line mikrofon s ov

ks 1 899 Kč Barva
Černá

BT/232i BT 232 i -  Bezdrátová sportovní sluchátka ze uší
vycházející z modelu KSC 32 i Bluethooth 4.2
Frekvenční rozsah: 18–20.000 Hz Nabíjení přes USB
Dobíjecí baterie, doba přehr&aacute

ks 1 199 Kč Barevné
provedení
Černá

BT/221i BT/221i Bezdrátová sluchátka s klipovým
uchycením za ucho Bluethooth 4.2 Frekvenční
rozsah: 50–18.000 Hz Nabíjení přes USB Až 6 hodin
provozu na jedno nabití In-Line mikrofon
s ovládáním (Play/Paus

ks 999 Kč Barevné
provedení
Černá

KSC/75 Sluchátka s vylepšeným „CLIP“ uchycením Uložení
v čepu zvyšuje komfort nošení sluchátek
Frekvenční rozsah 15 – 25 000 Hz Délka přívodního
kabelu osazeného 3mm konektorem je 1,25m.

ks 699 Kč Barevné
provedení
Stříbrná (
Silver )

KSC/32i Frekvenční rozsah 15-20 000 Hz Odolné vůči potu
Kabel s One Touch mikrofonem Ideální pro aktivní i

ks 719 Kč Barevné
provedení

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 10/14



S úchytem za ucho
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

rekreační sport a volnočasové aktivity Měkké
pružné spony Vysoká odolnost Tři velikosti
silikonových náu&scar

Blue

KSC/32i Frekvenční rozsah 15-20 000 Hz Odolné vůči potu
Kabel s One Touch mikrofonem Ideální pro aktivní i
rekreační sport a volnočasové aktivity Měkké
pružné spony Vysoká odolnost Tři velikosti
silikonových náu&scar

ks 719 Kč Barevné
provedení
Coral

KSC/32i Frekvenční rozsah 15-20 000 Hz Odolné vůči potu
Kabel s One Touch mikrofonem Ideální pro aktivní i
rekreační sport a volnočasové aktivity Měkké
pružné spony Vysoká odolnost Tři velikosti
silikonových náu&scar

ks 719 Kč Barevné
provedení
Gray

KSC/32i Frekvenční rozsah 15-20 000 Hz Odolné vůči potu
Kabel s One Touch mikrofonem Ideální pro aktivní i
rekreační sport a volnočasové aktivity Měkké
pružné spony Vysoká odolnost Tři velikosti
silikonových náu&scar

ks 719 Kč Barevné
provedení
Purple

KSC 22i Ideální sluchátka pro aktivní sportovce,
volnočasové aktivity i pro poslech Vaši oblíbené
hudby v klidu domova. Skvělá kvalita zvuku,
moderní design, poddajný materiál klipu a In-Line
mikrofon. • Frekvenčn

ks 649 Kč Barevné
provedení
Černá

KSC/21 Nástupce sluchátek KSC/7 Frekvenční rozsah:
50-18,000 Hz Jedinečný sportovní design
SportClipTM se přizpůsobí uším a odpadá hlavový
most Dynamické měniče pro hluboké basy a plný
frekvenční roz

ks 329 Kč Barevné
provedení
Černá ( Black
)

Sluchátka pro multimédia
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

CS340BT
QZ

Bezdrátová komunikační náhlavní souprava
CS340BT QZ s aktivním potlačením okolního hluku
je vybavena nejmodernější technologií ANC (aktivní
potlačení hluku), která výrazně snižuje nežádouc

ks 4 449 Kč Barevné
provedení
šedá

SB/42 USB SB/42 USB Uzavřená ultra lehká herní sluchátka
Frekvenční rozsah: 20–20.000 Hz Elektretový
mikrofon Nastavitelný hlavový most Uzavřené
náušníky D-profilu Připojení po USB Snadno
odpojiteln&yacut

ks 2 499 Kč Barevné
provedení
Černá

CS/300 USB CS/300 USB - Stereofonní komunikační sluchátka
s USB konektorem Ideální pro telekonference,
hlasem ovládané programy a počítačové hry atd.
Frekvenční rozsah sluchátek 20-22,000 Hz
Pohodlné, látkou po

ks 2 099 Kč Barevné
provedení
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 11/14



Sluchátka pro multimédia
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

SB/42 SB/42 Uzavřená ultralehká herní sluchátka
Frekvenční rozsah: 20–20.000 Hz Elektretový
mikrofon Nastavitelný hlavový most Uzavřené
náušníky D-profilu Snadno odpojitelný kabel
s možnost&iacute

ks 1 999 Kč Barevné
provedení
Černá

GMR 545
AIR

GMR 540 AIR Frekvenční rozsah: 15–22.000 Hz Dva
typy odpojitelného kabelu – 1x 2,4m s mikrofonem
na držáku pro hraní her, 1x 1,2m s in-line
mikrofonem pro telefonování Polouzavřená
konstrukce pro vzdušnost a přirozen&

ks 1 999 Kč Barevné
provedení
Červenočern
é

CS/295 USB CS/295 USB - Monofonní komunikační sluchátko
s USB konektorem Ideální pro telekonference,
hlasem ovládané programy a počítačové hry atd.
Frekvenční rozsah sluchátek 20-22,000 Hz
Pohodlný, látkou pota

ks 1 899 Kč Barevné
provedení
Černá

SB/45 USB USB konektor Frekvenční rozsah: 18-20 000 Hz
Sluchátka s elektretovým mikrofonem s potlačením
šumu ( Clear Voice Technology ) Ideální pro PC
aplikace a interaktivní hry Dynamické měniče pro
široký frek. rozsah Uzavře

ks 1 699 Kč Barevné
provedení
Stříbrné (
Silver )

GMR 540
ISO

GMR 540 ISO Frekvenční rozsah: 15–22.000 Hz Dva
typy odpojitelného kabelu – 1x 2,4m s mikrofonem
na držáku pro hraní her, 1x 1,2m s in-line
mikrofonem pro telefonování Uzavřená konstrukce
pro izolaci od okolního hluku

ks 1 799 Kč Barevné
provedení
Černé

SB/45 Frekvenční rozsah: 18-20 000 Hz Sluchátka s
elektretovým mikrofonem s potlačením šumu
Ideální pro PC aplikace a interaktivní hry
Dynamické měniče pro široký frek. rozsah
Uzavřené koženkové naušn&i

ks 1 349 Kč Barevné
provedení
Stříbrné (
Silver )

SB/40 • Frekvenční rozsah: 20-20,000 Hz • Sluchátka s
dynamickým mikrofonem pro volnou komunikaci
před vaším osobním počítačem • Dynamický
mikrofon pro ideální snímací charakter • Uzavřené
kož

ks 1 349 Kč Barevné
provedení
Černá ( Black
)

CS/200 USB CS/200 USB - Stereofonní komunikační sluchátka
s USB konektorem Ideální pro telekonference,
hlasem ovládané programy a počítačové hry atd.
Frekvenční rozsah sluchátek 20-22,000 Hz
Pohodlné molitanov&eac

ks 1 399 Kč Barevné
provedení
Černá

CS/195 USB CS/195 USB - Monofonní komunikační sluchátka
s USB konektorem Ideální pro telekonference,
hlasem ovládané programy a počítačové hry atd.
Frekvenční rozsah sluchátka 20-22,000 Hz
Pohodlný molitanov&

ks 1 199 Kč Barevné
provedení
Černá

CS/100 USB USB konektor Frekvenční rozsah: 30-16.000 Hz
Sluchátka s elektretovým mikrofonem s funkcí
umlčení šumu pro volnou komunikaci před osobním
počítačem Ideální pro telefonování, hlasem
ovládané program

ks 999 Kč Barevné
provedení
Stříbrná (
Silver )

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 12/14



Sluchátka pro multimédia
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

CS/200i CS/200i - Stereofonní komunikační sluchátka
Ideální pro telekonference, hlasem ovládané
programy a počítačové hry atd. Frekvenční rozsah
sluchátek 20-22,000 Hz Pohodlné molitanové
náušn&

ks 849 Kč Barevné
provedení
Černá

CS/100 Frekvenční rozsah: 30-20,000 Hz Sluchátka s
elektretovým mikrofonem s funkcí umlčení šumu
pro volnou komunikaci před osobním počítačem
Ideální pro telefonování, hlasem ovládané
programy a poč&iacute

ks 649 Kč Barevné
provedení
Stříbrná (
Silver )

CS/95 USB USB konektor Frekvenční rozsah 30-16 000 Hz
Jednostranné sluchátko s elektretovým
mikrofonem, vhodné k počítači Dynamický měnič s
pěnovým náušníkem Délka přívodního kabelu je
2,5 m

ks 799 Kč Barevné
provedení
Stříbrná (
Silver )

CS/95i Komunikační náhlavní soupravy Koss CS95i se
mohou pochlubit plným rozsahem zvuku, který
pomáhá oživit konverzaci díky vysoké citlivosti na
šum a sníženému zkreslení zvuku díky
elektretovému mikro

ks 649 Kč Barva
Stříbrná

CS/95 • Frekvenční rozsah 30-20 000 Hz • Jednostranné
sluchátko s elektretovým mikrofonem, vhodné k
počítači • Dynamický měnič s pěnovým náušníkem
• Délka přívodního kabelu je 2,5 m &b

ks 549 Kč Barevné
provedení
Stříbrná (
Silver )

Příslušenství
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

Porta Pro
CASE

Odolné pouzdro Porta Pro CASE je navrženo
speciálně pro světově proslulé sluchátka  Koss
Porta Pro. Je to dokonalé pouzdro určené pro
cestování. Poctivý zip je zcela zakryt pro bezpečné
uložení.

ks 499 Kč Barevné
provedení
Černá

Port Cush Sada tří párů pěnových náušníků pro sluchátka :
Porta Pro, Sporta Pro, KTX/Pro I, atd.

ks 229 Kč Barevné
provedení
Černá ( Black
)

VC/20 Regulace hlasitosti Klips pro připevnění k opasku či
kapse 3,5 mm konektor i zdířka

ks 169 Kč Barevné
provedení
Černá

Y/88 Kabelové rozbočení pro dvoje sluchátka z jednoho
přístroje Pozlacené konektory

ks 109 Kč Barevné
provedení
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 13/14



Doživotní záruka KOSS
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

Prodejce Dovozce

Eurostar Ostrava
Čestlice 271
251 70 Dobřejovice u Prahy

IČ: 465 78 072
DIČ CZ46578072

www.eurostar-ostrava.cz | info@eurostar-
ostrava.cz
+420 323 606 877

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 14/14

http://www.tcpdf.org

